
pr I03b5/Z0A4/k.I
č.j. MVNM/39144/2017/KS

Dohoda,
kterou níže uvedeného dne uzavřeli:

1. JUDr. Kateřina Martínková, LL.M.
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 966/22, PSČ 702 00
insolvenční správkyně dlužníka CGM Morava s.r.o.
se sídlem U Habrovky 247111, Krč, 140 00 Praha 4
IČ: 289 62 265
(dále jako insolvenčni správkyně)

a

2. Město Veselí nad Moravou
se sídlem tř. Masarykova 119,69801 Veselí nad Moravou
IČ: 002 854 55
zastoupeno Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
(dále jako druhý účastník)

I.

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.02.2016, č.j. MSPH 59 INS 23709/2015-A-
14, byl zjištěn úpadek dlužníka CGM Morava S.LO., IČ: 289 62265, se sídlem U Habrovky
247/11, Praha 4 - Krč a usnesením téhož soudu ze dne 26.05.2016, č.j. MSPH 59 INS
23709/2015-B-10, byl odvolán dosavadní insolvenční správce a do funkce nové insolvenční
správkyně byla ustanovena JUDr. Kateřina Martínková, LL.M. Usnesením ze dne 01.08.2016,
č.j. MSPH 59 lNS 23709/2015-B-31, byl na majetek dlužníka prohlášen konkurz.

II.

Do majetkové podstaty dlužníka CGM Morava S.LO. byly sepsány pohledávky za druhým
účastníkem v celkové výši 893.947,40 Kč sestávající z neuhrazené ceny za provedené
stavební práce na akci "Modemizace areálu letního koupaliště Veselí nad Moravou -
neplavecký bazén" na základě smlouvy o dílo č.l09131D2130818, vyúčtované fakturou č.
400127,var. symbol 102400127 (jedná se o zádržné ve výši 10% z ceny díla). Druhým
účastníkem není pohledávka uznávána a tento namítá, že pohledávka neexistuje, a to
z důvodu, že insolvenční dlužník nesplnil své povinnosti plynoucí ze smlouvy o dílo řádně,
když dílo má vady a není provedeno v takové kvalitě, jak se zavázal. Druhý účastník již na
odstranění vad vynaložil peněžní prostředky a nad to podle smlouvy pohledávka ke dni
soupisu do majetkové podstaty ani k dnešnímu dni nevznikla či není alespoň splatnou. Ze
strany insolvenční správkyně nebyly nároky z vad díla uznány, když tato tvrdí, že tyto nároky
druhému účastníkovi nevznikly. Insolvenční správkyně tedy trvala na uhrazení pohledávky
tak jak byla sepsána do majetkové podstaty insolvenčního dlužníka.



III.

V zájmu mimosoudního vyřízení sporů mezi účastníky a při respektování zásad insolvenčního
řízení, kterým je mimo jiné rychlost a hospodárnost, uzavírají účastníci tuto dohodu, kterou
vypořádávají všechny spory, které jsou mezi nimi vedeny a jedná se o pohledávky a nároky
v této dohodě specifikované.

Druhý účastník částečně uznává pohledávku specifikovanou v čI. II. této dohody, tedy
pohledávku ve výši 893.947,40 Kč sestávající z neuhrazené ceny za provedené stavební práce
na akci "Modernizace areálu letního koupaliště Veselí nad Moravou -neplavecký bazén" na
základě smlouvy o dílo č. 10913/D2130818, vyúčtované fakturou č. 400127, var. symbol
102400127 (jedná se o zádržné ve výši 10% z ceny díla), co do důvodu a výše 554.134,40 Kč
a zavazuje se tento dluh v dlužné částce ve výši 554.134,40 Kč zaplatit do majetkové podstaty
dlužníka CGM Morava s.r.o., a to do 10 dnů od uzavření této dohody.

Účastníci současně sjednávají pro případ prodlení druhého účastníka se zaplacením dluhu,
nebo pokud druhý účastník nesplní své povinnosti stanovené v čI. IV. této dohody, že se stává
splatný celý dluh najednou a insolvenční správkyně je tedy oprávněna vymáhat celou dlužnou
částku ve výši 893.947,40 Kč bez dalšího u soudu.

Dluh je splatný na účet zřízený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Č.

2108387007/2700, VS: 00285455.

IV.

Druhý účastník podal k Městskému soudu v Praze žalobu na určení pravosti a vyse
pohledávky, která je vedena pod sp.zn. 159 ICm 475712016, kterou se domáhá určení, že
pohledávka ve výši 8.939.474,-Kč, kterou druhý účastník přihlásil do insolvenčního řízení
dlužníka CGM Morava S.r.o., je po právu. Insolvenční správkyně popřela přihlášenou
pohledávku druhého účastníka ve výši 8.939.474,-Kč, v plné výši. Smluvní strany tímto
prohlašují a činní nesporným, že pohledávka druhého účastníka ve výši 8.939.474,-Kč,jejíhož
určení pravosti a výše se druhý účastník domáhá v řízení vedeném u Městského soudu
v Praze, sp.zn. 159 ICm 4757/2016, není po právu a insolvenční správkyně tudíž tuto popřela
v plné výši zcela oprávněně.

Druhý účastník se zavazuje vzít zpět žalobu na určení pravosti a výše pohledávky, která je
vedena pod sp.zn. 159 ICm 4757/2016, u Městského soudu v Praze, a to nejpozději do 10 dnů
od uzavření této dohody a vzdát se nároku na náhradu nákladů řízení. Insolvenční správkyně
se zavazuje vyjádřit s výše uvedeným zpětvzetím žaloby souhlas a rovněž se vzdát náhrady
nákladů řízení v případě, že druhý účastník uhradí do majetkové podstaty dlužníka částku ve
výši 554.134,40 Kč dle podmínek stanovených v čI. III. této dohody.

Účastníci činí nesporným, že zaplacením částky ve výši 554.134,40 Kč dle podmínek čI. III.
této dohody druhým účastníkem v případě, že bude rovněž druhým účastníkem vzata zpět
žaloba vedená pod sp.zn. 159 ICm 4757/2016, u Městského soudu v Praze a tohoto řízení
bude bez nároku účastníků na náhradu nákladů řízení zastaveno, jsou veškeré vzájemné
závazky účastníků této dohody v ní specifikované ke dni účinnosti této dohody vyrovnány a
účastníci tak po sobě nebudou v souvislosti s těmito případnými závazky ničeho dalšího



požadovat, když výslovně prohlašují, že se veškerých vzájemných nároků a pohledávek
vzniklých ke dni účinnosti této dohody výslovně vzdávají.

v.

Druhý účastník prohlašuje, že je oprávněn tuto dohodu bez jakéhokoli omezení uzavřít.

Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních po jednom pro každého z účastníků. Platnosti
nabývá dnem jejího podpisu, účinnosti však nabyde zaplacením částky ve výši 554.134,40
Kč, jež je splatná nejpozději do 10 dnů od uzavření této dohody. Pro případ, že druhý účastník
tuto částku nezaplatí v této lhůtě, tato dohoda bez dalšího zaniká. Pro tento případ zániku
dohody je insolvenční správkyně oprávněna vymáhat pohledávku v celém rozsahu i s jejím
přísl ušenstvím.

S uzavřením této dohody vyslovilo souhlas Zastupitelstvo města Veselí nad Moravou na své
schůzi dne 11.12.2017 Č. usnesení 10114/ZMV 12017.

V Ostravě dne ..?? o.(~:. ~o~? oo. o Ve Veselí nad Moravou dne 19.12.2017

Měs~o Veselí nad Moravou
Ir. Masarykova 119

69801 Veselí nad Mor7v u

..... .
Město Veselí nad Moravou
Ing. Miloš Kozumplík
starosta

JUDr. ateřina Martínková, LL.M.
insol enčnísprávkyně
dlužníka CGM Morava s.r.o.


